
     
  

_____________________________________________________________________________________________________ 

Rua Antônio Moreira Barros, 101 – Centro – Teixeiras – MG  

Telefax (31) 3895-1066 – Ramal 32 – prefeiturateixeiras@yahoo.com.br 

Prefeitura Municipal de Teixeiras 
Estado de Minas Gerais 

 

DECRETO Nº 043/2011 
 

 

 

Homologa o Processo Seletivo Simplificado nº 

001/2011, para contratação por tempo 

determinado, a que se refere o Edital nº 001/2011. 

 

 

O Prefeito Municipal de Teixeiras, no uso de suas atribuições legais, que lhes são 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e, ainda considerando o disposto no Edital 

001/2011, 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica Homologado o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2011, executado pela 

Empresa ECAP Consultoria S/C LTDA, CNPJ 02.926.829/0001-45, com sede à Rua 

Manoel Lobato nº 175 A, Centro, Leopoldina – MG, CEP nº 36700-000 nos termos do 

Edital nº 001/2011, de 1º de abril de 2011, cuja Classificação Final homologada e 

divulgada, passa a fazer parte deste Decreto. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE 

 

 

Prefeitura Municipal de Teixeiras, aos 17 de junho de 2011 

 

 

 

                 José Diogo Drumond Neto 

                        Prefeito Municipal 

PUBLICAÇÃO 

 

Aos _____/_____/_____ 

publiquei essa Portaria no 

Quadro de Publicações da 

Prefeitura conforme Art. 

88 da LOM. 
 

_____________________ 

José Diogo Drumond Neto 

Prefeito Municipal 

 

CERTIDÃO 
 

Certifico que registrei essa 

Portaria em Livro Próprio. 

 

Teixeiras, 

_____/_____/_____ 
 

_____________________ 

Glauciano Corrêa Rosado 

Assessor Especial 

 


